
Sur internet

Par téléphone

wakalase.com

09 74 19 77 50

ENTREPRISES

LOCATION
DE SALLES

3 CONFIGURATIONS
FIBRE OPTIQUE
ÉCRAN GÉANT
SONORISATION
PAPER BOARD
CLIMATISATION

INFOS
& RÉSERVATION

PETITE SALLE

CAFÉ, EAUX MINÉRALES, 
JUS D'ORANGE 
& VIENNOISERIES

7€ 
HT / PERS.

GRANDE SALLE

TRÈS GRANDE
SALLE

OPTION
PAUSE OU PETIT DÉJEUNER

TARIF HORAIRE
TARIF 1/2 JOURNÉE
TARIF JOURNÉE

TARIF HORAIRE
TARIF 1/2 JOURNÉE
TARIF JOURNÉE

TARIF HORAIRE
TARIF 1/2 JOURNÉE
TARIF JOURNÉE

35€ ht
90€ ht

160€ ht

45€ ht
100€ ht
180€ ht

60€ ht
150€ ht
270€ ht

JUSQU'À    20 PERSONNES

JUSQU'À    50 PERSONNES

JUSQU'À   100 PERSONNES

Sur internet

Par téléphone

wakalase.com

09 74 19 77 50

INFOS
& RÉSERVATION

ENTREPRISES

TICKETS
C.E 
/ Salariés

KARTING ÉLECTRIQUE

VAGUE ARTIFICIELLE

LASER GAME

CARNET DE 25 TICKETS
CARNET DE 50 TICKETS
CARNET DE 100 TICKETS

CARNET DE 25 TICKETS
CARNET DE 50 TICKETS
CARNET DE 100 TICKETS

CARNET DE 25 TICKETS
CARNET DE 50 TICKETS
CARNET DE 100 TICKETS

400€ ttc
725€ ttc

1300€ ttc

500€ ttc
900€ ttc

1650€ ttc

154€ ttc
280€ ttc
500€ ttc

w a k a l a s e . c o m

LOISIRS & SENSATIONS
À CERNAY

OFFRES
ENTREPRISES
& C.E

Il est possible de privatiser 
entièrement le complexe 

sur demande.

PRIVATISATION



ENTREPRISES

PETITE
RESTAURATION
& BUFFETS
ACCOMPAGNEZ VOS JOURNÉES D'UN REPAS 
ENTRE COLLÈGUES. 
BUFFET, TARTES FLAMBÉES OU MENUS 
COMPLETS, VOUS TROUVEREZ FORCÉMENT DE 
QUOI SATISFAIRE VOS ÉQUIPES !

TARTES FLAMBÉES

BUFFET DINATOIRE

MENUS SUR 
DEMANDE

16,90€HT

19,90€HT

/PERSONNE

/PERSONNE

TARIFS : NOUS CONSULTER

À PARTIR DE

À VOLONTÉ
Tartes flambées classiques
ou végétariennes
 

Contenu varié
Sucré / Salé

DÈS

DÈS

DÈS

15

6

6

PERSONNES

PERSONNES

PERSONNES

Via l'application 
“WAKALASE“

Sur internet

Par téléphone

wakalase.com

09 74 19 77 50

INFOS
& RÉSERVATION

8 place des Etoiles
68700 CERNAY

FORMULE
Essais chrono qualificatifs

15 tours
Course départ arrêté

20 tours

Env. 25min. de pilotage

BLEUE
50€
/ PERS.

HT

450M DE PISTE
SUR 2 NIVEAUX

PUISSANCE 
& SÉCURITÉ

ENTREPRISES

FORMULES
TEAMBUILDING
RETROUVEZ-VOUS ENTRE COLLÈGUES DANS 
UN ENVIRONNEMENT UNIQUE, POUR 
APPRENDRE À SE CONNAITRE, RENFORCER 
LES LIENS ET LA COHÉSION D'ÉQUIPE

INCLUS DANS CHAQUE OFFRE KARTING
BOISSON DE BIENVENUE (CARRÉ VERT)
BRIEFING TECHNIQUE ET SÉCURITÉ
PRIVATISATION DE LA PISTE
CARTE DE MEMBRE OFFERTE
MISE À DISPOSITION D'UNE COMBINAISON, D'UN 
CASQUE ET D'UN GILET PROTÈGE-CÔTES
REMISE DES PRIX SUR PODIUM AVEC PHOTO SOUVENIR 
(SUR NOS RÉSEAUX SOCIAUX)

KARTINGELECTRIQUE

• 1 session de laser game
• 1 gâteau d'anniversaire
• 1 boisson par enfant
• Cartes de membres offertes
• Médailles
   (Pour les 3 premier(e)s)
• 1 photo de groupe
• 1 session gratuite pour l'enfant
   qui fête son anniversaire,
   valable lors de sa prochaine visite

14€
/ ENFANT

LASER 55€
/ PERS.

FORMULE
JAUNE HT

Essais libres
10 tours

Essais chrono qualificatifs
15 tours

Course départ arrêté
20 tours

Env. 35min. de pilotage

FORMULE
ROUGE
65€ HT

/ PERS.

Essais libres
10 tours

Essais chrono qualificatifs
15 tours

Course départ arrêté n°1
15 tours

Course départ arrêté n°2
20 tours

Env. 45min. de pilotage

300€ HT

ARTIFICIELLEVAGUE

Via l'application 
“WAKALASE“

Sur internet

Par téléphone

wakalase.com

09 74 19 77 50

INFOS
& RÉSERVATION

8 place des Etoiles
68700 CERNAY

partie
1FORMULE FORMULE

parties
2

15min. 30min.

BLEUE JAUNE
15€ 20€
/ PERS. / PERS.

HT HT

INCLUS DANS CHAQUE OFFRE LASER
BOISSON DE BIENVENUE (CARRÉ VERT)
PRIVATISATION DE L'ARÈNE
CARTE DE MEMBRE OFFERTE
REMISE DES PRIX SUR PODIUM AVEC PHOTO SOUVENIR 
(SUR NOS RÉSEAUX SOCIAUX)

LASER
G A M E

CARTE DE MEMBRE OFFERTE
PHOTO SOUVENIR (SUR NOS RÉSEAUX SOCIAUX)
(PHOTO IMPRIMÉE EN OPTION)

MAXIMUM 20 PERSONNES  PAR 
HEURE SUR LA VAGUE.
PRIVATISATION COMPLÈTE DE LA 
VAGUE ET DU BAR TROPICAL
POUR UNE (1) HEURE, 
DONT 5 MINUTES DE BRIEFING.

PRIVATISATION
RIEN QUE POUR VOUS ! 
LA VAGUE

450M2 D'ACTION ENTRE COLLÈGUES
TECHNOLOGIE SANS PLASTRON !

LASER

8 PERSONNES MINI

8 PERSONNES MINI

8 PERSONNES MINI

8 PERSONNES MINI 8 PERSONNES MINI


